Rua Coronel Antônio Teles, n° 33 – Centro – Coreaú – Ce. Fone (Fax): (88) 36451410
CNPJ: 07. 954. 514/0077-23 – INEP: 23015594

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE,

DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado da primeira etapa do processo seletivo regulamentado pela Portaria Nº004/2022 – EEM

Vilebaldo Aguiar

O Diretor Escolar da EEM VILEBALDO AGUIAR, INEP 23015594, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria 004/2022 – EEM Vilebaldo Aguiar de 15 de março de 2022, torna público o

Resultado do deferimento dos CANDIDATOS no Processo Seletivo e de sua Homologação.

ÁREA: CIÊNCIAS HUMAS

Coreaú, 17 de março de 2022

____________________________________

ORD. NOME DISCIPLINA RESULTADO DA INSCRIÇÃO
01 MARIA GENIR RODRIGUES ARRUDA GEOGRAFIA DEFERIDO

02 FRANCISCA MICAELE DE ALBUQUERQUE GEOGRAFIA DEFERIDO

Jose Romildo de Moura
Diretor

CPF Nº 926.958.333-34
D.O:11/05/2018